[image: image1.png]CONSELHO REGIONAL
DE ODONTOLOGIA
DO DISTRITO FEDERAL

REQUERIMENTO DE ESPECIALISTA
ILMO. SR. PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO DISTRITO FEDERAL

Eu,

cirurgião(ã)-dentista, inscrito(a) nesse CRO-DF sob o nº _______________, solicito o registro da minha especialização, conforme documentos em anexo.
Especialidade em:

	(
	)
	Acupuntura

	(
	)
	Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-Faciais

	(
	)
	Dentística

	(
	)
	Dentística restauradora

	(
	)
	Disfunção Temporomandibular e Dor Orofacial

	(
	)
	Endodontia

	(
	)
	Estomatologia

	(
	)
	Harmonizaçõo Orofacial

	(
	)
	Homeopatia

	(
	)
	Implantodontia

	(
	)
	Odontogeriatria

	(
	)
	Odontologia do Esporte

	(
	)
	Odontologia em Saúde Coletiva

	(
	)
	Odontologia Legal

	(
	)
	Odontologia para Pacientes com Necessidades Especiais

	(
	)
	Odontopediatria

	(
	)
	Ortodontia

	(
	)
	Ortodontia e Ortopedia Facial

	(
	)
	Ortopedia Funcional dos Maxilares

	(
	)
	Patologia Oral e Maxilo Facial

	(
	)
	Periodontia

	(
	)
	Prótese Buco-Maxilo-Facial

	(
	)
	Prótese Dentária

	(
	)
	Radiologia

	(
	)
	Radiologia Odontológica e Imaginologia

	(
	)
	Saúde Coletiva

Declaro, para os devidos fins de inscrição, que este requerimento somente terá validade acompanhado dos documentos obrigatórios para esta inscrição.

Nesses termos, peço deferimento.
Brasília, ______ de _________________ de 20_____
______________________________________________

                                                                      Assinatura

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

TELEFONE(S): (    )____________________________  | (    ) ____________________________________
E-MAIL:_______________________________________________________________________________

  |     |     |     |     |     |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |    |    |    |     |     |     |    |    |

  |     |     |     |     |     |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |

 PREENCHIMENTO OBRIGATÓRIO